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en reise i årstider
Anne Olsen-Ryum bor på Sørøya i Vest-Finnmark. 
Hun har sine røtter i Vikna kommune i Nord- Trøndelag, 
men i 1986 flyttet hun til tettstedet Hasvik. Møtet 
med Sørøya beskriver hun som kjærlighet ved 
første blikk. Hun forelsket seg hodestups i den 
nakne og barske naturen. 

Fotointeressen har Anne hatt siden 
konfirmasjonen, da hun fikk sitt første 
fotoapparat. Hun er 100 % selvlært 
og først i 2001 begynte hun å 
fotografere for alvor. Fotografer-
ingen er noe hun lever og ånder 
for på fritida. Til daglig arbeider 
hun som konsulent i adminis-
trasjonen i Hasvik kommune.
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v/ Anne Olsen-Ryum

Postboks 38
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VÅR	 VÅR
Egentlig vår, slik den oppleves lenger sør i landet, eksisterer ikke på Sørøya. Lenger sør er 
gåsunger, hestehov og hvitveis sikre vårtegn, men i nord er det i første rekke fuglene som 
kommer med budskapet om en ny vår. Man speider etter tjelden i fjæra og lytter etter 
måkenes vårskrik.
     

			   SOMMER
Plutselig en dag kan man merke at lufta har forandret seg, og den korte intense sommeren 
har begynt. Da er det midnattssol og to måneder med lys døgnet rundt. Anne er en av 
mange som lar seg fasinere av at den barske og trefattige naturen plutselig blir irrgrønn og 
frodig over natta.
     

						      HØST
Høsten er fargesprakende. Når den grønne fargen går over i intenst gult og rødt er Sørøya 
utrolig vakker. Høsten er også tid for høststormer. Da trives Anne godt ute med fotoappa-
ratet, helst når vinden rusker ” litt ekstra” i håret. Det er en evig utfordring å fange et godt 
motiv av et opprørt hav og samtidig forsøke å ha et fast grep om kameraet! På slike dager 
føler hun litt ekstra på at hun lever, og at livet er godt å leve...

EN REISE I ÅRSTIDER
Landskapsfotografiet står Anne Olsen-Ryums hjerte nærmest. Hun er spesielt opptatt av 
å fange det dramatiske lyset som plutselig kan åpenbare seg gjennom de fire årstider, og 
spesielt elsker hun lyset i mørketida. 

     

			   VINTER
Da Anne flyttet til Finnmark i 1986, hadde hun en forestilling om at mørketida bare var kulde 
og mørke. Ganske fort erfarte hun at denne tida kan by på intense farger og et ubeskrivelig 
vakkert vinterlys, noe man ikke uten videre forbinder med ordet ”mørketid”.
Sørøya om vinteren er skiftende og uforutsigbar; tett snøfokk I det ene øyeblikket og i det 
neste flammende nordlys over en stjerneklar himmel. To måneder uten sol, fra november 
til januar, er en fasinerende opplevelse. Av den grunn presenterer Anne en hovedvekt av 
fotografier fra denne vakre årstiden.

	 	 		


